
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " 22 "  лютого  2022 року               №  132

Про надання дозволу на зняття
з реєстрації місця проживання та
реєстрацію місця проживання

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  пунктом 26 Правил реєстрації місця проживання,
затверджених  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  02  березня
2016 року № 207, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
(протокол  від  26  січня  2022  року  №  4),  розглянувши  документи  та  заяву
гр. Курінної Ірини Григорівни щодо надання дозволу на зняття з реєстрації
місця  проживання  та  реєстрацію  місця  проживання  малолітньої  дитини,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Надати  дозвіл  гр.  К*******  І****  Г*********  на  зняття  малолітньої
дитини К******** Д***** О*************,  **.**.**** року народження,  з
реєстрації  місця  проживання  за  адресою:  м.  Кропивницький,
вул.  Д***********,  *,  та  реєстрацію  місця  проживання  К********  Д*****
О************, **.**.**** року народження, за адресою:  м. Кропивницький,
пров. Т*********, *.

Міський голова     Андрій РАЙКОВИЧ

Таїсія Фоменко 35 83 35


